
ZARZĄDZENIE NR 112/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 8 lipca 2016 r. znak: F-VI.3111.1.97.2016 oraz 
uchwały XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 120,00  zł. zgodnie z 
tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 15 878 125,00 120,00 15 878 245,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 330,00 120,00 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

330,00 120,00 450,00

Razem: 51 233 779,03 120,00 51 233 899,03

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 13.800,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 13.920,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 277 000,00 0,00 277 000,00
71035 Cmentarze 73 000,00 0,00 73 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 800,00 - 3 000,00 4 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 336 548,13 0,00 336 548,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 321 048,13 0,00 321 048,13

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 27 000,00 - 3 000,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 348,13 8 800,00 21 148,13

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

44 300,00 - 5 800,00 38 500,00

852 Pomoc społeczna 17 781 105,00 120,00 17 781 225,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 97 930,00 120,00 98 050,00

3110 Świadczenia społeczne 97 923,40 117,60 98 041,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6,60 2,40 9,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 357 455,72 0,00 1 357 455,72

92105 Pozostałe zadania w 171 577,58 0,00 171 577,58

Id: ABFE359F-4C2F-4976-97AD-0DEA7C5748BC. Podpisany Strona 1



zakresie kultury

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 907,58 2 000,00 11 907,58
Razem: 55 459 849,05 120,00 55 459 969,05

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2016 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 120,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 827 465,00 120,00 13 827 585,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 330,00 120,00 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

330,00 120,00 450,00

Razem: 14 028 559,29 120,00 14 028 679,29

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 120,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 827 465,00 120,00 13 827 585,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 330,00 120,00 450,00
3110 Świadczenia społeczne 323,40 117,60 441,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,60 2,40 9,00

Razem: 14 028 559,29 120,00 14 028 679,29

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: ABFE359F-4C2F-4976-97AD-0DEA7C5748BC. Podpisany Strona 2




